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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 
Tid: 17:00 
Plats: digitalt via Microsoft Teams 
Närvarande:  
Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 
Kassör: Robert Vujaklija, (RV) 
Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 
Ledamot: Johan Masth (JM) 
Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 
 
Frånvarande: 
Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 
Ledamot: Caroline Pettersson (CP)  
Suppleant: Simon Frid (SF) 
Suppleant: Rickard Detterberg (RD) 
 
 

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 
justerare LKJ.  

2. Mötets öppnande 
Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 
öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 
 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 
 

5. Dagordning 
Ekonomi 
RV går igenom förenings ekonomi. Tittar gemensamt på de inkomster och 
utgifter föreningen haft under säsongen och de olika lagen.  
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Dialog kring kommande säsongs ekonomi. Styrelsen behöver ta i beaktning 
att de kommande säsong har ett herrlag i en högre division samt ett 
damjuniorlag vilket kommer innebära högre kostnader.  
Dialog kring USM och vad föreningen ska bekosta. Diskuteras om 
föreningen alltid ska bekosta första stegen och därefter bidrag till fortsatta 
steg beroende på resultat. Styrelsen beslutar att bordlägga frågan till 
kommande möte för att kunna läsa in sig mer på USM samt fundera.  
Återrapportering till RF SISU gällande Welux hallen har gjorts av Richard 
Meijer enligt tidigare överenskommelse.  

 
Sponsring 
Föreningen har behov av utökade sponsorintäkter. Några sponsoravtal löper 
ut efter denna säsong.  
Utkast på nytt sponsordokument med nya avtal och olika sponsorpaket har 
sammanställts av MJ. Förslaget mailas ut till styrelsen för återkoppling och 
justering.  
Föreningen behöver erbjuda företag något i utbyte utöver skylt och logga på 
kläderna.  
Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen: 
vastervikshf@gmail.com  
 

Intersport 
Kontakt är tagen med Henrik på Intersport kring avtal. Föreningen önskar 
helhet och kvalité samt bättre utbud till våra handbollsspelare i olika åldrar 
och prisklasser. Matchställ och träningsoveraller ska vara snygga och av bra 
kvalité.  
CP ska boka möte med Intersport ihop med MJ, RV och FA för att diskutera. 
Sponsortryck kan komma att bli aktuellt mer än innan för att få ner priserna.  
 

Matchställ, bortaställ och träningsställ 
Västerviks handbollsförenings lag ska spela i matchställ som är övervägande 
röda med vitt klubbmärke så ofta de kan.  
Styrelsen har som ambition att alla lag ska ha likadana matchställ, men detta 
kan man av ekonomiska skäll inte genomföra omgående och samtidigt. 
Initialt kommer de yngre lagen om möjligt fortsatt få ärva matchställ.   
Herr- och damjunior laget samt F14/16 har behov av nya matchställ då de 
vuxit ur sina nuvarande och/eller att de är för slitna efter gångna säsonger.  

mailto:vastervikshf@gmail.com
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Vad som gäller kring bortaställ och träningsställ diskuteras vidare på 
kommande styrelsemöte och ett tydligt dokument behöver tas fram till 
samtliga lag i föreningen kring dessa samt matchställ.  
 

Tränare P10 och F16 
F16 har behov av ny huvudtränare. Lagledare finns och denne fick några 
frågor att ta ställning till och återkoppla efter ledarmötet. MJ tar kontakt för 
att höra hur det gått.  Förslag på upplägg kring träning finns för kommande 
säsong och tips på eventuell tänkbar tränare har överlämnats till F16s 
lagledare.  
P10 har behov av en tränare som tillsammans med lagledare Mikael 
Lundgren kan ta hand om detta lag till kommande säsong. På ledarmötet 
ombads medverkande ledare att inventera bland föräldrarna i laget. JL tar 
kontakt med Mikael för dialog.   
 

Samordnare herrlaget 
Herrlaget behöver bygga upp en matchorganisation. Styrelsen ser behov av 
att herrlaget identifierar 2 samordnare som håller ihop matchorganisationen 
genom god planering samt scheman för att bemanna de olika funktionerna. 
JM får i uppdrag att titta på vad som krävs för funktioner i division 2 för att 
få genomföra seriematcher samt lyfta behovet av samordnare med 
tränarkollegor och laget. Vid ledarmötet lyftes att ungdomslagen ska hjälpa 
till att bemanna kiosken.  
 

Domaransvarig och utbildning   
Styrelsen har tillfrågat Jens Olsson om han kommande säsong kan ombesörja 
bokning av domare samt domarschema med mera till förenings 
hemmamatcher med stöd av lämplig person. Tyvärr har Jens avböjt och 
därmed söker föreningen fortsatt efter person att hålla ihop detta. 
Styrelsen önskar om möjligt att alla ledare genomgår domarutbildning för att 
sedan döma upp till F/P14. Finns även behov av att inventera vilka domare 
som finns i föreningen bland ledare, spelare och tidigare aktiva.  
 

Sekretariatutbildning  
Föreningen kommer kommande säsong ha ett herrlag i division 2 samt ett 
damjuniorlag. Utbildningsbehov finns för att klara av sekretariat uppdrag på 
denna nivå samt även för de yngre lagen. JM tittar på vilken utbildning som 
behövs och när den kan genomföras så vi är förbereda.  
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Årsmöte 
Årsmöte 4 juni kl.17:00. Kallelse till årsmöte kommer skickas ut 2 veckor 
innan. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse ska skrivas samt 
kontakt med revisor. 
LKJ annonserar åter efter ny kassör via laget.se och Facebook.  
SF som inte kunde närvara vid dagens möte får i uppdrag att titta närmare 
kring stadgarna och vad som gäller kring mandatperiod, omval med mera.  
 

Welux 
På ledarmötet bokades 7 maj 17:00 upp som tillfälle att gemensamt 
iordningställa på Welux. Herrlaget tar dit gymmet från klubblokalen så snart 
det är gjort.  
 

Beachhandbollsplan 
Behov av mer, ny sand samt nytt nät och reklamskyltar. FA mailar 
kommunen.  
 

Kiosk 
JL tar kontakt med de som byggt nya kiosken i Bökensveds sporthall för att 
se när inflyt kan ske och vilken utrustning den kommer innehålla.  
Planen är även att iordningsställa kioskskåp i skogshagahallen inför 
kommande säsong.  
 

Övrigt 
JM kollar upp hur status är med möjlighet att erhålla tvättmaskin till 
klubblokalen.  
Klubblokalen ska rensas och iordningställas efter att man fått ordning på 
Welux och kunnat flytta dit gymmet. 
 
Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 
förklarade mötet för avslutat. 
 

Nästa möte 
15 maj 17:00 
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